
Samorządowe Centrum Oświaty  
we Włoszczowie 
29-100 Włoszczowa 
ul. Partyzantów 14 

 

 

SCO.2611.3.2024                                                                        Włoszczowa, dnia 1 sierpnia 2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). informuje, iż w dniu 1 sierpnia 2024 r.  

o godzinie 10:05 przystąpiono do czynności otwarcia ofert w postępowaniu pn. Usługa 

dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Włoszczowa do i z placówek oświatowych w formie 

zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2024/2025, wraz z zapewnieniem opieki.  

Do przedmiotowego postępowania wpłynęła jedna oferta. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena oferty 
 (zł brutto) 

Średni wiek taboru 
wykonującego 

zamówienie 

1. 
PKS WŁOSZCZOWA Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 7 
29-100 Włoszczowa 

Część 1 303 142,16 zł 8 lat 

Część 2 313 582,90 zł 8 lat 

Część 3 332 100,00 zł 8 lat 

Część 4 402 200,00 zł 10 lat 

Część 5 173 700,00 zł 8 lat 

 

 

Zatwierdził: 

 

 


		2024-08-01T11:46:04+0200




